
                           2021 年 1 月 15 日 

お取引先各位 

株式会社コンサス 

代表取締役 土井靖士 

 

「緊急事態宣言」発令に対する当社対応について 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を承り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の新型コロナウイルス感染拡大による「緊急事態宣言」発令に伴い、 

下記の取り組みを実施いたしますのでご案内申し上げます。 

今後もお取引様や社員の健康と安全を最優先として感染拡大防止に努め、 

適切な業務継続を図ってまいります。 

何卒ご理解ご協力を贈りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

⑴  実施期間 

＊2021 年 1 月 18 日(月)～2 月 5 日(金) 

営業時間は従来通り変更はございません。 

 

 

⑵  内容 

＊時差・交代出勤を導入いたします。 

 担当者不在の日・時間帯が発生いたしますが、代わりの者が対応いたしますので 

 ご安心ください。 

  ＊来社面談は事前にアポイントをお願いします。 

   面談時は受付にてコートや上着の消毒・手指の消毒・マスクの着用をお願いします。 

 

                       以上 


